

## ウルトラFX取引要綱 新旧対照表

変更前		変更後	
【取引要綱について】 (略)		【取引要綱について】 (略)	
(略)	(略)	(略)	(略)
各種注文機能	(略) (新設)	各種注文機能	(略) ドテン注文機能 <u>保有している建玉に対して、ドテン取引（保有している建玉に対し、その建玉の2倍の取引数量で反対売買を行い、保有していた建玉の売買方向と逆の方向の建玉を保有する取引）を通貨ペアごと一括して行う機能です。注文はストレート成行注文により行います。</u>
(略)	(略)	(略)	(略)
以上		以上	

## ウルトラFX取引要綱 法人コース用 新旧対照表

変更前		変更後	
【取引要綱について】 (略)		【取引要綱について】 (略)	
(略)	(略)	(略)	(略)
各種注文機能	(略) (新設)	各種注文機能	(略) ドテン注文機能 <u>保有している建玉に対して、ドテン取引（保有している建玉に対し、その建玉の2倍の取引数量で反対売買を行い、保有していた建玉の売買方向と逆の方向の建玉を保有する取引）を通貨ペアごと一括して行う機能です。注文はストレート成行注文により行います。</u>
(略)	(略)	(略)	(略)
以上		以上	